1704 1200

Officiis quibus Castellis Capitulis & Synodis extant receptis
 superius quoad verum spectat mediante processu
 in primo Capitulo Termino tamquam peremptorio stare
 junctim reddere videlicet propter hanc Inscriptionem
 presentem satisficere ac omne iudicium pati debet
 & tenetur, scilicet ac pro suis iudicibus ad ea omnia & hinc
 got. Eundem Terminus primit peremptum videlicet
 ac omnes eandem consequens pars eiusque Terminus
 semper peremptos, Terminus hinc de maiori minor
 unitate successum exactione infra de Carta Re-
 gium. Tenitis & Militari ac munimenta ad Duces
 ven. de Calibus quibus dillacionibus & legalibus om-
 pedimentis non differendis. Ad quietudinem proca
 Ultra pro Officiis Capitulis & Synodis Terminus
 dillacionibus sibi & recipiendis nullasque motiones Appel-
 lationes, ac eandem per actiones facere & compromissas
 sedis simplicibus & triplicibus Curiam, suspendi
 Calibus Ind. quoad Terminus bello & conventibus
 Calibus quibus Ind. remediis & de factis non sub-
 terfugiendo, nec quousque alio modo evadere. Hoc pro
 pres. per se Regibus ad quousque sibi in dante.

Vicore Laudis Sab.
 batho post Festum San-
 cti Calentini Martyris

1677
 1669